
No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額（税抜） 担当課

1 工事 吉川小学校非構造部材耐震化工事 鯖江市大倉町地係 平成27年9月30日
指名競争入札
（共同企業体）

金44,080,000円 教育総務課

2 工事 河和田小学校非構造部材耐震化工事 鯖江市西袋町地係 平成27年9月30日
指名競争入札
（共同企業体）

金34,490,000円 教育総務課

3 工事 鯖江中学校非構造部材耐震化工事 鯖江市小黒町２丁目地係 平成27年9月30日
指名競争入札
（共同企業体）

金70,500,000円 教育総務課

4 工事 惜陰小学校非構造部材耐震化工事 鯖江市日の出町地係 平成27年9月30日
指名競争入札
（共同企業体）

金34,860,000円 教育総務課

5 工事 鯖江東小学校非構造部材耐震化工事 鯖江市新横江２丁目地係 平成27年9月30日
指名競争入札
（共同企業体）

金34,220,000円 教育総務課

入札公告：平成２７年５月２１日（木）執行


